
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 57

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2017

N° do Processo: 15

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Materiais Pedagógicos do Ensino Infantil e Ensino Fundamental, para a Secretaria
Municipal de Educação,
Resumo:
Aquisição de Materiais Pedagógicos do Ensino Infantil e Ensino Fundamental

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2017 00:00:00 Publica Revogação do Edital Pregão 013/2017 - I... Baixar

11/02/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 013/2017 - Jornal da Cida... Baixar

11/02/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 013/2017 - Imprensa Ofic... Baixar

11/02/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 013/2017 - Materiais P... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/57/paquisicao-de-materiais-pedagogicos-do-ensino-infantil-e-ensino-fundamental-para-a-secretaria-municipal-de-educacaop-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99cb742fd87ccd90342a9dce14b1093f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/742973359ae05d261ca6a6ea5d5039d9.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6549086e17729cb2fb8d212f14f7727a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d64f257ef1b36439a417294af2d327f4.pdf

